



نسبت به پیگیری درمان کودک مبتلا به بیماری صمبالملاج، اقدام لازم و فوری را به عمل آورده و گزارش اقدامات را در اسرع وقت به وی اطلاع دهد. گفته می‌شود کودکی که توسط نیروهای امنیتی از چنگال تروریست‌ها نجات یافته بود، اهل کرمان و مبتلا به بیماری صمبالملاج است که به همراه مادر خود به مجلس مراجعه کرده بود.

امکان لابی شهردار تهران

برای رد تحقیق و تفحص مجلس

رئیس کمیسیون عمران مجلس از پیگیری طرح تحقیق وتفحص در شهرداری تهران خبر داد.او احتمال قدرت لابی شهردار برای منتقل شدن این طرح را رد نکرد و گفت: لابی یا نمایندگان اتفاقی طبیعی است که معمولاً در همه تحقیق وتفحص‌ها،سوالات و استیضاح‌ها وجود دارد. محمدرضا رضایی در گفتگو با اقتصاد آنلاین با اشاره به کلید خوردن طرح تحقیق وتفحص از شهرداری تهران برای سومین بار در طول شش ماهه اخیر اظهار داشت: هشت نفر از نمایندگان مجلس روز بیستم اردیبهشت تقاضای تحقیق و تفحص از شهرداری ر بخصوص نحوه ساخت‌وساز و هزینه‌ها و مدیریت نمایشگاه شهر آفتاب، نحوه تغییر کبیرا ری‌ها و واگذاری املاک شهرداری تهران به ویژه بوستان مادر را تقدیم هیات ریسه مجلس کردند. رئیس کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: این نمایندگان ایهاماتی داشتند که هیات‌رئیسه آن را به کمیسیون عمران رای‌ج داد و ما در کمیسیون این نامه را به شهرداری تهران ارسال کردیم. به توجه به تعطیلات مجلس و اتفاقات اخیر، ما منتظر ارسال پاسخ شهردار هستیم تا این جوییه را در اختیار نمایندگان متقاضی تحقیق و تفحص قرار دهیم.

ایجاد شهری آهنی پیامد اجرای مصوبه برج – باغ عضو هیات رئیسه مجمع نمایندگان تهران با بیان اینکه مصوبه برج –باغ شکل قانونی به تصفحات ساخت‌وساز در پایتخت داده‌است، گفت:ملنی کنه مصوبه برج –باغ از سوی شورای شهر ضروری است. محمود صادقی در گفتگو با خانه ملت درخصوص مصوبه برج –باغ شورای چهارم شهر تهران ،گفت:مصوبه برج باغ موجبات تخریب باغات تهران را فراهم کرد،به‌ویژه با تغییر کاربری‌های صورت گرفته میزان نابودی باغات افزایش یافت.متأسفانه وسعت باغات پایتخت از سال ۸۴به بعد کاهش چشمگیری داشته‌است. وی تصریح کرد:بعد از اجرای مصوبه برج –باغ میزان ساخت‌وسازها در باغات افزایش یافت به نوعی که فضای باغ‌ها و فضای شهری را از حالت طبیعی خارج ساخت و به نوعی شهری آهنی یا سازهای فراوان شکل گرفته است. وی افزود: پایتخت از حالت محیط‌زیست انسانی خارج شده، از این رو شورای چهارم شهر باید تلاش کند قبل از پایان کار این شورا، مصوبه برج–باغ را ملغا کند تا از صدور مجوزات بی‌رویه ساخت‌وساز جلوگیری شود.

همراه اول موفق ترین اپراتور

در حمایت از منابع و مهارت‌های ایرانی

بر اساس اعلام گولاآتوری، همراه اول رتبه نخست استفاده حداکثری از منابع ومهارت‌های ایرانی در بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات، را کسب کرد. به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، نتایج ارزیابی عملکرد اپراتورها در استفاده حداکثری از منابع ومهارت‌های ایرانی اعلام شد و بر این اساس همراه اول بالاتر از سایر اپراتورهای تلفن همراه قرار گرفت.

سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، اعلام کرد، با توجه به موضوع مصوبه ۱۶۳ کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات، «آیین نامه اجرایی حمایت از صاحبان صنایع، منابع و مهارت‌های داخل کشور در بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات» به منظور ارزیابی و نظارت بر عملکرد اپراتورها در رعایت استفاده حداکثری از منابع و مهارت‌های ایرانی در بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات، تدوین شد. این آیین نامه با هدف اجرای سیاست‌های کلی تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی ابلاغ شده توسط مقام معظم رهبری و در راستای اجرایی کردن موضوع مصوبه ۱۶۳ کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات، تدوین و اجرایی شده است.

براین اساس، عملکرد اپراتورها در شش ماهه اول سال ۱۳۹۵، در استفاده حداکثری از منابع و مهارت‌های ایرانی، بر اساس ۱۱ شاخص، ارزیابی شد که «استفاده از نیروی انسانی متخصص داخلی»، «استفاده از توان اجرایی داخلی»، «استفاده از خدمات مشاوره‌ای داخلی»، «استفاده از پیمانکاران داخلی»، «استفاده از تجهیزات فعال تولید داخل»، «استفاده از تجهیزات غیرفعال تولید داخل»، «آموزش نیروی انسانی»، «اعلام برنامه توسعه به تولید کنندگان داخلی»، «اطلاع رسانی مناسب و ایجاد فرصت برای شرکت‌های داخلی»، «انتقال فناوری به داخل کشور» و «توسعه، تحقیقات وتجاری سازی»، بزرده شاخص تعیین شده برای ارزیابی اپراتورها در سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی است. گفتنی است، بنا به اعلام حسین فلاح جوشقانی معاون نظارت و اعمال مقررات سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به سایت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، عملکرد اپراتورها در شش ماهه اول سال ۱۳۹۵، براساس شاخص‌های یازده گانه تعیین شده صورت گرفته و از میان شرکت‌های ارایه کننده خدمات تلفن همراه، «شرکت ارتباطات سیار ایران (همراه اول)»، از شرکت‌های ارایه کننده خدمات ارتباطی ثابت، «شرکت پارس آنلاین» و در میان شرکت‌های ارایه کننده خدمات انتقال داده از طریق ارتباطات ماهواره‌ای «شرکت ایران سئولا»، جایز رتبه نخست استفاده حداکثری از منابع و مهارت‌های ایرانی در بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات شد.

عبدالله کعبی قائم مقام

مدیر عامل نماز مان منطقه آزاد اروند شد

اسماعیل زمانی مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره، طی حکمی، عبدالله کعبی عضو هیئت مدیره این سازمان را به سمت قائم مقامی مدیر عامل، منصوب کرد.در حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد اروند خطاب به آقای کعبی آمده است:جناب حاج عبدالله کعبی عضو هیئت مدیره سازمان، با توجه به تمدید عضویت حضرت تاملی در هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد اروند، بدینوسیله جنابعالی را به عنوان قائم مقام مدیر عامل سازمان منطقه آزاد اروند مانده دوره قبل منصوب می‌نمایم. امید است با اتکال به الطاف ایزدمنان در غیاب اینجناب نسبت به تمثیت امورسازمان با همکاری سایر مدیران و معاونین انجام وظیفه بفرمایید.

گروه اجتماعی؛ یکی از مهم‌ترین‌های چالش‌های اقتصاد ایران در دهه اخیر موضوع صندوق‌های بانزنتسگی است.از منظر اقتصادی،صندوق‌های بانزنتسگی در کشورهای پیشرفته رکن اساسی برای رشد، شکوفایی و توسعه اقتصادی هستند اما در ایران، این صندوق‌ها باری بر دوش دولت به شمار می‌روند. در ایران حدود ۱۶ صندوق بانزنتسگی وجود دارد که بزرگ‌ترین صندوق از نظر تعداد مشترکین تأمین اجتماعی و قدیمی‌ترین آنها نیز صندوق بانزنتسگی کشوری است. شیوه مدیریت این صندوق‌ها، بی‌ثباتی اقتصاد ایران و تطابق نداشتن سیاست‌های نظام اداری و شرایط اقتصادی باعث شده تا عمده این صندوق‌ها در آستانه ورشکستگی قرار گیرند.

مورد عجیب نسخه‌های نجومی

اسفندماه سال گذشته بود که بحث نسخه‌های میلیاردی برخی پزشکان برای مراجعان، داغ شد و توجه افکار عمومی را به خود جلب کرد. براساس گزارش‌های منتشرشده برخی از پزشکان عمومی بر خلاف محدودیت و نظارت‌هایی که در بخش تجویز دارو وجود دارد، برای بیماران خود نسخه‌هایی تجویز کرده‌اند که مجموع مبلغ آن‌ها در هیچ منطق محاسبی تعریف پذیر نیست. آن زمان محسن سرخو، عضو هیئت مدیره سازمان تأمین اجتماعی گفته بود که طبق برخی آمار در شش ماه سال ۹۵ بالاترین رقم نسخه‌هایی که توسط سازمان تأمین اجتماعی به پزشکان طرف قرار داد پرداخت شده، حدود ۶ میلیارد تومان مربوط به یک پزشک عمومی بوده است. همچنین ششش پزشک دیگر هم بالای ۴۰۰ میلیون تومان هزینه ایجاد کرده‌اند و در این نسبت تا دو و نیم میلیارد تومان هزینه هم متعلق به ۲۰ پزشک عمومی دیگر است.

■ **هشدار درباره ورشکستگی تأمین اجتماعی**
در این میان مشاور معاون رفاه اجتماعی وزارت رفاه معتقد است که بیمه تأمین اجتماعی در حال حاضر به شدت در حال مصرف است به‌طوری‌که در آینده بانزنتسگی برای افراد نخواهد داشت و

این بیمه مانند یک بمب ساعتی شده که هر لحظه انتظار ورشکستگی آن می‌رود. علیرضا عبدالله‌زاده در گفتگو با فارس، از اعمال نظارت بیشتر بر روی نسخ دارویی خبر داده و می‌گوید: بیمه سلامت همچنان مشغول نظارت بر روی بحث نسخ تجویز شده است چرا که در بررسی‌های انجام شده مشخص شد که فقط ۳ درصد بیماران خاص که حدود ۳۰ تا ۴۰ هزار نفر هستند، ۱۵۰۰ میلیارد تومان یارانه دارو مصرف می‌کنند. پیداکردن این ۳ درصد مانند یافتن سوزن در انبار است که نسبت نظارت بر آن سخت‌تر اما همین ۳ درصد بسیار هزینه‌بر است.

وی ادامه داد: در حال واقعی کردن ابزارهای نظارتی هستیم و به دنبال آن هستیم تا بنییم در این چرخه تجویز دارو چه کسی مشکوک‌تر

علت ۹۵ درصد آتش سوزی های جنگل ها انسانی است

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور با بیان اینکه هر چه شدت گرما افزایش یابد استعداد حریق بالا می‌رود، گفت: چندین عامل در وقوع حریق اثر گذار است اما ۹۵ درصد آتش سوزی ها عامل انسانی دارد. سر هنگو قاسم سوزلی در گفتگو با ایستاد در مورد علت افزایش حریق در مراتع، گفت: در مراتع سرعت

حرکت حریق بسیار بالا است چون هنگام وقوع آتش سوزی با کوچکترین باد در سطح مراتع، هنگام راه تاز طعمه حریق می‌شود. چندین عامل در این موضوع اثر گذار است اما ۹۵ درصد آتش سوزی ها عامل انسانی دارد، نزدیک به ۶۰ درصد

■ **بهتر است به جای کلمه ورشکستگی**
از عبارات «ناپایداری مالی» استفاده کنیم زیرا می‌توانیم از آن استفاده می‌نسود که با کسروی و بحران مالی روبرو شده و در نهایت دولت هم نتواند نقدینگی مورد نیاز سیستم را تأمین کند، اما درباره تأمین اجتماعی تصور نمی‌کنم چنین شرایطی ایجاد شود و در صورت بحرانی شدن بازارهای مالی به جای ورشکستگی

عبدالله‌زاده گفت: در موردی که بیمه مراجعه شده بررسی‌های خود را دنبال می‌کنیم به‌طوری‌که به آن تزریق خواهد شد

است. عبدالله‌زاده گفت: در موردی که بیمه مراجعه شده بررسی‌های خود را دنبال می‌کنیم به‌طوری‌

شمارش معکوس انفجار بمب ساعتی ورشکستگی آغاز شد؛

مافیای نسخه‌های میلیاردی در تأمین اجتماعی



در یکی از این پرونده‌ها مواجه با چند شبکه و دلال شده‌ایم مثلاً پرونده‌ای را به بیمه فرستادیم و بعد از بررسی دیدیم ۵۰ پرونده دیگر مشابه آن وجود دارد با ۲۴ دلال کار می‌کنند و ارزش دارویی نسخه‌شان ۱۴ میلیارد تومان است. وی ادامه داد: حتی مواردی وجود داشته که یک پزشک در سال ۲۳ هزار نسخه به ارزش ۳۷ میلیارد نوشته است.

مشاور معاون رفاه اجتماعی وزارت رفاه گفت: شبکه بهداشت و درمان متشکل از بیمه، وزارت بهداشت و رفقا، باید ابزار نظارتی خود را بالا ببرند و لزوم آن هم در این است چرا که بیمه تأمین اجتماعی در حال حاضر به شدت در حال مصرف است بطوری‌که در آینده بانزنتسگی برای افراد نخواهیم داشت و این بیمه مانند یک

کودکان طعمه سودجویان برای تکدی گری در متروها



تصریح کرد: متأسفانه شاهد هستیم در موارد اضطرابی و شرایط خاص متکدیان از سطح شهر جمع‌آوری اما بعد از چند روز دوباره به سطح شهر بازمی‌گردند که در این رابطه لازم است متکدیان به صورت دائمی جمع‌آوری شوند نه مقطعی. بابایی صالح از فعالیت‌باندنها و مافیای تکدی‌گری در کلانشهرها انتقاد و سر فرسورت شناسایی و بر خورد جدی با این افراد سودجو تاکید کرد و یادآور شد: افراد سودجو و منفعت طلب از کودکان و برخی افراد برای تکدی‌گری استفاده می‌کنند و از این طریق پول‌های زیادی به دست می‌آورند.

عضو هیات رئیسه کمیسیون اجتماعی با تاکید بر اینکه متکدیان باید به دلایلی چون اهداف قومی – قبیله‌ای یا تصرفات غیر مجاز زمین صورت می‌گیرد. این موارد شناسایی شده‌اند و به محاکم قضایی معرفی می‌شوند. وی درباره امکانات و تجهیزات سازمان جنگل‌ها برای اطفای حریق، گفت: ۱۶ میلیون هکتار وسعت جنگل‌ها و ۸۲

میلیون وسعت مراتع در سطح کشور است که تحت مدیریت سازمان جنگل قرار دارد. حدود ۶۰ درصد عرصه‌های کشور را جنگل‌ها و مراتع تشکیل می‌دهند. این وسعت سرزمین برای حفاظت به تجهیزات بسیار زیادی احتیاج دارد.

گیلان _فرحی؛ به گزارش روابط عمومی –در راستای ترویج فرهنگ قرآنی و مذهبی، هماندن سالهای گذشته سنت مسند مخفل اسب با قرآن همراه با ضیافت افطار در سالن اجتماعات منازل سازمانی شرکت گاز استان گیلان بر گزار شد.این مراسم نورانی با حضور مدیرعامل شرکت گاز استان، مدیر پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گیلان و کارکنان و خانواده‌های

با حضور مدیر عامل صورت گرفت:

افتتاح زمین چمن مینی فوتبال شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

افتتاح زمین چمن فوتبال فرصتی است تا همکاران و فرزندان ایشان بتوانند در فضایی مناسب به ورزش بپردازند و با روحیه ای باشناط در محل کار خود حضور یافته و به مخاطبان شرکت، بهتر گذشتنه، ارائه خدمات نمایند. وی در پایان اظهار داشت: امیدواریم با افتتاح این زمین

مینی فوتبال شاهد توسعه، ترویج و نهادینه سازی ورزش در بین کارکنان و خانواده‌هایشان باشیم.پس از افتتاح زمین یک دیدار دوستانه بین فرزندان همکار بر گزار کردید.



اخبار شهرستان

مراسم معنوی و نورانی انس با قرآن در شرکت گاز گیلان بر گزار شد



راه در زمینه اجرای برنامه‌های فرهنگی و قرآنی پیشگام دانست و به تبیین فیم صحیح از قرآن و استفاده از آیات الهی در زندگی انسان پرداخت. در ادامه حسین رفیعی قاری بین المللی استان با تلاوتی زیبا و کم نظیر، حاضرین در این جلسه آسمانی را به فیض رساند. این مراسم با اقامه نماز جماعت مغرب و عشاء و صرف افطاری به پایان رسید.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای استان مازندان عنوان نمود: در راستای ایمن‌سازی محورهای ارتباطی مازندران عملیات روکش آسفالت در محورهای ارتباطی مازندران

وی در ادامه افزود : از این رو عملیات لکه گیری و روکش آسفالت محورهای شریانی اصلی استان به طور جد در دستور کار این اداره کل قرار گرفت.
مدیرتنجسی عنوان نمود: با برنامه ریزی به عمل آمده در خرداد ماه سال جاری بیش از ۵۰ کیلومتر از محورهای این استان روکش آسفالت می‌شوند. معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای مازندران اظهار داشت: محورهای هراز، آمل _ محمودآباد _ نور، اوجی اباد به سرخورد، سوادکوه، بابل _ بابلسر ، کندوان کمر بندی چالوس و گلکوه و بهشهر از جمله محورهایی است که در این ماه عملیات روکش آسفالت در آنها انجام می‌گیرد.

غالباً از فیلترهای P.P.I۲۰ استفاده می‌شود در حالیکه ما در این فرآیند فیلترهای ۴۰ تا ۵۰ P.P.I استفاده می‌نماییم که حاصل آن حداقل میزان آخال وارد شده به سیستم خواهد بود. ضمناً به دلیل استفاده از جک اینترتال و عدم وجود کشتک و ریل در این سیستم، شش‌های تولید شده کاملاً صاف بوده و هیچ گونه کجی در آنها مشاهده نخواهد شد. سفید ابراز امیدواری کرد که حداکثر تا هفته آینده کوره‌های هموزنابزینگ نیز بعد از تولید ریخت بار گذاری شده و به طور همزمان راه کار آخال نیز جهت پرش بیلت‌های بلند راه‌اندازی شود تا زمینه عرضه این محصول فراهم شود.

اجرای شبکه‌های فاضلاب برای حفاظت و حراست از محیط زیست ضروری است

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گنستان گفت:اجرای شبکه‌های فاضلاب برای حفاظت و حراست از محیط‌زیست ضروری است.به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان گنستان «محمدهادی رحمتی» در گفتگو باپایگاهخبری ملی شرکت ضمن تبریک هفتدهمخیزاست‌افزود: محیط زیست میراث گذشتگان نیست بلکه‌امتی برای آیندگان می‌باشد و باید در حفظ و نگهداری آن کوشا باشیم.به گفته وی، وجود پسماندها موجب آلودگی آب‌های زیرزمینی شده و لزوم حفظ محیط‌زیست اجرای سریع تر طرح‌های فاضلاب را ضروری می‌سازد.رحمتی افزود: با توجه به محدودیت منابع آبی در استان استفاده مجدد از پسماند فاضلاب تصفیه شده اجتناب ناپذیر است.مدیرعامل جدد از شرکت آب و فاضلاب استان گنستان خاطر نشان کرد:اجرای شبکه‌فاضلاب شهر گرگان در محور سجادیه،



این آثار در ۱۶ کشور جهان از جمله:فرانسه ،ایتالیا ، اسپانیا ، چین ، آرژانتین و ... و شهرهای مختلف ایران به نمایش گذاشته خواهد شد .
مدیر عامل تولید ۵۰ هزار تنی بیلت شرکت آلومینوم ایران به بهره برداری رسید .
به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ایرکلو، سیف مدیر این شرکت در این آیین گفت: برای ساخت و راه‌اندازی کارگاه مذکور بالغ بر ۷ میلیارد تومان ریالی و ۵ میلیون دلار ارزی هزینه صرف شده است. وی در خصوص مشخصات فنی این طرح افزود: این کارگاه دارای دو کوره چرخشی با ظرفیت‌های ۳۰ و ۵۰ تن بوده و توان تولید سالانه این طرح عظیم، ۵۰ هزار تن بیلت با شمشال

جلسه کار گروه ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد

در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گیلان بر گزار شد

گیلان _فرحی؛ کار گروه ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله بافساد اقتصادی به ریاست مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گیلان ، علی اصغر عباسی و باهدف شناسخت گلوگاههای فساداداری برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گیلان؛این نشست بابررسی دستورالعملهای مرتبط با ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد اقتصادی در سازمانها آغاز شد.ودیدگاههای مسئولین واحدها درخصوص بندهای دستورالعمل و ارتباط آن با چالش‌های پیش‌روی سازمان موردبررسی قرار گرفت. مدیر منطقه گیلان بابرشمردن شاخص‌های سلامت

www.tejaratonline.ir